

خبر

پیروزی مقابل میتلند با انصاری فرد

کریم در یکمدمی لیگ کنفرانس در یکی از مسابقات دور رفت مرحله سوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا در فصل ۲۴-۲۰۲۳، تیم اومونیا قبرس که کریم انصاری فرد را در ترکیب ابتدایی خود نمی دید و جزو نفرات ذخیره داشت، مقابل تیم میتلند دانمارک قرار گرفت. یاران انصاری فرد که در مرحله گذشته پلی آف لیگ کنفرانس اروپا موفق به کسب پیروزی و عبور از سد قابالا آذربایجان شدند، در دیدار رفت برابر میتلند دانمارک هم توانستند نمایش بهتری از حریف خود داشته باشند و به برتری دست پیدا کنند.

تیم فوتبال اومونیا که هنوز مسابقات رسمی خود در فصل جدید لیگ یک قبرس را آغاز نکرده، در جدال پلی آف لیگ کنفرانس برابر میتلند دانمارک توانست به برتری یک بر صفر دست یابد و پا برده استقبال بازی برگشت در زمین حریفش برود. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا که پس از حضور ثابت در دیدار رفت مرحله گذشته پلی آف لیگ کنفرانس اروپا مقابل قابالا آذربایجان، در مسابقه برگشت به عنوان یار جانشین به زمین رفته بود، در جدال با میتلند دانمارک هم از دقیقه ۶۶ حضور تعویضی داشت. یاران انصاری فرد هفته آینده در دانمارک مسابقه برگشت را مقابل میتلند برگزار می کنند و امیدوار به کسب پیروزی و صعود در پلی آف لیگ کنفرانس هستند.

پیشنهاد جذاب به اینتر برای جذب مهدی

روی طارمی شرط ببندید

بحث و گمانه زنی درباره آینده مهدی طارمی همچنان ادامه دارد. رسانه های معتبر و موثق اروپایی از تمایل تیم های تاتنهام، میلان و اینتر به جذب مهاجم ایرانی پورتو خبر می دهند و تیم پرتغالی نیز برای فروش آقای گل فصل قبل، ۳۰ میلیون یورو می خواهد. اینتر از جمله مشتریان جدی مهاجم ایرانی به شمار می رود و حتی گفته می شود صحبت های اولیه برای بررسی شرایط طارمی را از طریق همین خصوص، ارفائل گارینلا نویسنده و خبرنگار ایتالیایی که یک دکتر روانپزشک است، در مطلبی که در سایت هواداری بیسکیو نراتوری منتشر شده، به مقایسه میان گزینه های مطرح شده برای خط حمله اینتر پرداخته و به اینزاگی پیشنهاد داده تا مهدی طارمی را به خدمت بگیرد: «بهتر است قاطعانه روی طارمی شرط بندی کنید. مهاجم پورتو ۳۱ سال سن دارد و قراردادش در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد و ارزش آن حدود ۳۰ میلیون است. پورتو، علی رغم این واقعیت که قرارداد با مهاجمش به پایان نزدیک شده است، به سختی ادعاهای خود را کاهش خواهد داد. طارمی یکی از بازیکنانی است که به تنهایی کار می کند، در جمع کردن تیم مهارت دارد و برای گلزنی می توانید به او اعتماد کنید. تصادفی نیست که او مورد علاقه تاتنهام است، تیمی که برای جایگزینی هری کین، این ایرانی را شناسایی کرده است. طارمی تجربه بین المللی دارد. او یکی از بهترین بازیکنان پورتو در آخرین دوره لیگ قهرمانان اروپا بود که البته در تقابل با نراتوری شکست خوردند. برای گرفتن او، اینتر باید پدال گاز را فشار دهد. این فوتبالیست حضور در لیگ برتر را دوست دارد اما اینتر، برخلاف تاتنهام، یک برگ برنده در جیب دارد؛ حضور در بهترین تورنمنت اروپایی.»



محمد محبی

مقایسه عجیب لیگ روسیه و ایران

محبی بعد از درخشش با پیراهن استقلال راهی روستوف شد تا برای این تیم بازی کند. محبی در هفته های ابتدایی لیگ روسیه موفق به گلزنی نشده اما امیدوار است در ادامه بتواند بازیکن مؤثری برای روستوف باشد. او در مورد مقایسه لیگ ایران و روسیه می گوید: «لیگ روسیه با لیگ ایران زمین تا آسمان فرق دارد و نمی توان آنها را با هم مقایسه کرد.»



اللهیار صیادمنش

بازگشت مقابل شفیلدونزدی

اللهیار صیادمنش به دلیل گرفتگی عضله دوقلو در دو بازی اخیر هال سیتی در چمپیونشیپ و جام حذفی غیبت داشت و این تیم در هر دو بازی شکست خورد. حالا خبر می رسد که تست های پزشکی روی پای اللهیار انجام شده و او مشکلی برای بازی این هفته با شفیلدونزدی ندارد. سرمربی هال سیتی به دلیل نیاز به حضور اللهیار قصد دارد از او استفاده کند.



میلااد محمدی

سطح لیگ یونان بالا است

میلااد محمدی سومین فصل بازی در آ.ک آتن را سپری می کند. او که در نقل و انتقالات تابستانی از استقلال تهران پیشنهاد بازی داشت، در آ.ک ماند. میلااد که در دو اردوی اخیر تیم ملی جایی در لیست امیر قلعه نویی نداشته، درباره سطح لیگ یونان می گوید: «سطح مسابقات در یونان بالا است و بازیکنان با کیفیتی اینجا حضور دارند. البته ما امید داریم قهرمانی مان را تکرار کنیم.»

انتقال به «شارلروا» فقط یک تنزل درجه اساسی بود

حسین زاده سوار بر قایق نامطمئن



که حسین زاده را به معرض فروش بگذارند و تیم های خواهان جذب وی را فراخوان کنند. بدیهی بود که یک مهره اغلب بیرون مانده از ترکیب فیکس شارلروا خواستارن خارجی نداشته باشد و فقط استقلال صاحب پیشین این بازیکن و تراکتور که صیاد بزرگ ستاره ها در ایام «پیش فصل» لیگ بیست و سوم بوده، برای جذب وی به رقابت پرداختند. تراکتور به خاطر سرمایه بیشتر و هوشمندی فزون تر مدیر اجرایی اش (هوشنگ نصیرزاده) این بازی را از استقلال که البته پول بسیار کمتری داشت، برد و حسین زاده را به تبریز منتقل کرد اما همان طور که پیشتر گفتیم، به این اندیشه که «پرشورها» برنده بزرگ رقابت بر سر صاحب حسین زاده بوده اند، باید شک کرد و شاید این تیم را باید بازنده این رقابت تلقی کرد.

اندیشه ای که باید به آن شک کرد

با این حال اگر معتقد باشیم حسین زاده به خاطر لژیونر شدن برنده اصلی معادلات دو سال اخیر استقلال بوده، به خطا رفته ایم زیرا آنچه فصل پیش برای او در لیگ بلژیک روی داد، چیزی جز تنزل درجه اساسی و کاسته شدن چشمگیر از حیثیت حرفه ای وی نبود. دقایق اندک حضور در میدان، نازل ترین تأثیرگذاری بر روند بازی تیم، کمترین سهم در ترسیم سرنوشت نه چندان روشن شارلروا در لیگ فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بلژیک و اکتفا به دو گل زده تنها یادگارهای حسین زاده در این لیگ بود، به همین سبب مدیران شارلروا که البته نیمه بیشتر از سهام آن متعلق به ایرانی ها است، در همان ابتدای تابستان به این نتیجه رسیدند

اما در حالی که تصور می شد مهدی مهدی پور در قالب موفق ترین بازیکن در میان آنها زودتر از بقیه لژیونر خواهد شد، این امر حسین حسین زاده بود که به لطف متصل شدن به شارلروا، باشگاه نام آشنایی که در سه دهه اخیر بیش از ۱۵ بازیکن ایرانی را جذب کرده، سر از لیگ بلژیک درآورد و لژیونر شد. مهدی پور و همین طور جعفر سلمانی پیستون چپ پرتحرک آبی ها از ورود به حیطه لژیونرها بازماندند و هیچ کس در خارج حسین حسینی را هم نخواست وقتی هم که مجید به امارات رفت، جوانان رو آمده در نظام کاری ریکاردو سایننتوی پرتغالی سر از اردوگاه های اروپایی دریابوردند و سعید مهری و آرش رضواند هم در ایران ماندنی شدند و همین طور ابوالفضل جلالی که عرصه را در پست بال چپ برای جعفر سلیمانی تنگ کرد.

گسیل کرد، شاید چیزی متفاوت باشد. به واقع زمان زیادی که صرف شد تا سران ایرنی شارلروا حسین زاده را استخدام کنند و مدتی طولانی که او و این مدیران سپری کردند تا به این نتیجه برسند که به درد بکدیگر نمی خورند، یک سال طولی و پرازش را از مدت زندگی این جوان مستعد و توانا کم و آن را عاطل و باطل کرد و به مثابه فرصت بزرگی است که از او گرفته شده و جبران آن از توان و حیطه اختیارات وی خارج شده است.

از بین آن همه جوان مستعد

دو سال و نیم پیش که استقلال با سرمربیگری کم اشتباه فرهاد مجیدی صاحب قاطعانه ترین عنوان قهرمانی در تمامی ادوار برگزاری لیگ برتر ایران شد، جوانان تلاشگر مستعد و متعددی در ترکیب تیم او درخشیدند

نگاه

وصال روحانی روزنامه نگار

سران «تراکتور» قطعاً معتقدند صید امیرحسین حسین زاده از شارلروای بلژیک که یک ماه و اندی پیش برایشان میسر شد، یک مانور استراتژیک موفق برای آنها در بازار نقل و انتقال های تابستانی بوده و حس و دید آنها نسبت به جذب مهدی نادری پیستون سابق سرخابی های پایتخت هم که دو هفته پیش محقق شد، قطعاً چیزی از همین قبیل است ولی واقعیت امر در مورد حسین زاده و مسائلی که او را از تیم بلژیکی جدا و به صحنه لیگ فوتبال ایران مجدداً

ستاره

انتقاد هواداران لخ پوزنان

چرا قلی زاده نمی رسد؟

هم مشخص بود که قلی زاده بازی های اول فصل را در لیگ کنفرانس اروپا و لیگ لهستان از دست می دهد و همین اتفاق هم رخ داد.

بر همین اساس و در چهار چوب دیدارهای دور رفت مرحله سوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا، تیم فوتبال لخ پوزنان لهستان در حالی که علی قلی زاده را مثل تمام مسابقات قبل در اختیار نداشت و نمی توانست از این بازیکن مصدوم بهره ببرد، در ورزشگاه انا و در

حضور ۳۰ هزار تماشاگرش به مصاف اسپارتاک ترناوا اسلواکی رفت. تیم فوتبال لخ پوزنان که از ابتدای فصل ۲۴-۲۰۲۳ لیگ استراکلاسا لهستان هیچ شکستی نداشته و سه بازی اخیرش را با کسب دو پیروزی و یک تساوی پشت سر گذاشته بود، در جدال اروپایی مقابل اسپارتاک ترناوا اسلواکی نیز توانست به همین روند موفقیت آمیز ادامه دهد و برد ارزشمندی به دست بیاورد. یاران قلی زاده که از ابتدای فصل در

تمام رقابت های داخلی و پلی آف لیگ کنفرانس موفق ظاهر شده و در پنج بازی رسمی اخیرشان یک تساوی و چهار برد داشتند، در دیدار مقابل اسپارتاک ترناوا نیز به پیروزی ارزشمند ۲ بر یک رسیدند. تیم فوتبال لخ پوزنان لهستان هفته آینده باید در مسابقه برگشت لیگ کنفرانس اروپا در زمین اسپارتاک ترناوا اسلواکی به میدان برود که امیدوار به کسب پیروزی و صعود از مرحله سوم پلی آف این رقابت ها است.

علی قلی زاده، ستاره ایرانی و گرانبهاترین لخ پوزنان لهستان مثل پنج مسابقه اخیرشان، در دیدار برابر اسپارتاک ترناوا نیز نتوانست تیمش را به علت آسیب دیدگی همراهی کند. قلی زاده در شرایطی شش مسابقه ابتدایی لخ پوزنان را از دست داده که خیلی ها فکر می کردند این دوری خیلی طولانی نباشد. همین مسئله باعث انتقاد هواداران لخ پوزنان شده. هر چند نتایج این تیم انتقادها را کم رنگ و پنهان کرده است.

